
DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 stycznia 1991 r. Nr 1

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ
1 — Nr XI/79/90 w Dęblinie z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego

obowiązującego w gminie miejskiej Dęblin
2 — Nr VIII/59/90 w Lublinie z dnia 6 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco

wego obowiązującego na terenie miasta Lublina

UCHWAŁY RADY GMINY
3 — Nr V/33/90 w Jastkowie z dnia 23 listopada 1990 r. w sprawie opłaty administracyjnej za czynności

urzędowe
4 — Nr VIII/24/90 w Jeziorzanach z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa

miejscowego
5 — Nr V/21/90 w Uścimowie z dnia 23 września 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku

od posiadania psów
6 — Nr VII/28/90 w Uścimowie z dnia 19 grudnia 1990 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Uścimów
7 — Nr VI/33/90 w Wojciechowie z dnia 28 grudnial990 r. w sprawie podziału gminy na sołectwa
8 — Nr IV/39/90 w Żyrzynie z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco

wego obowiązującego w gminie Żyrzyn

POROZUMIENIA
9 — Porozumienie zawarte w dniu 5 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pu

ławach, a Prezydentem Miasta Puławy
0 — Porozumienie zawarte w dniu 6 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lu

blinie, a Prezydentem Miasta Lublina
11 — Porozumienie zawarte w dniu 20 listopada 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Opo

lu Lubelskim, a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Opolu Lubelskim
12 — Porozumienie zawarte w dniu 12 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Lu

bartowie, a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie
13 — Porozumienie zawarte w dniu 1 listopada 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pu

ławach, a Wójtem Gminy Żyrzyn

1

UCHWAŁA NR XI/79/90 
Rady Miejskiej w Dęblinie 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

W wyniku oceny przydatności obowiązujących 
dotychczas na obszarze Gminy Miejskiej Dęblin ak
tów prawa miejscowego, działając na podstawie art. 
31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. — Przepisy wpro
wadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i us-

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco- tawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, 
wego obowiązującego w Gminie Miejskiej Dęblin^ * goz. 191) — Rada Miejska uchwala, co następuje:

1991 CEO



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Poz. 1

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, usta

nowionych przed 27 maja 1990 r. przez Miejską Ra
dę Narodową w Dęblinie i Naczelnika Miasta Dę
blina i obowiązujący po 27 maja 1990 r. na obszarze 
Gminy Miejskiej Dęblin stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Akty prawa miejscowego Miejskiej Rady Narodo

wej w Dęblinie i Naczelnika Miasta Dęblina wydane 
przed 27 maja 1990 r. i nie zamieszczone w wykazie 
aktów prawa miejscowego, o których mowa w § 1 
niniejszej uchwały, tracą moc z dniem ogłoszenia po
wyższego wykazu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Lubelskiego, a ponadto uch
wała ta wraz z wykazem powinna być podana do 
wiadomości publicznej na tablicach ogłoszeń na te
renie miasta.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miej

skiemu w Dęblinie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

Maciej Szewczyk

Załącznik do uchwały 
Nr XI/79/90 Rady Miejskiej 
w Dęblinie z 20.12.1990 r.

WYKAZ

aktów prawa miejscowego ustanowionych przed 
dniem 27 maja 1990 r. przez Miejską Radę Narodo
wą w Dęblinie i Naczelnika Miasta Dęblina i obo
wiązujące po 27 maja 1990 r. na obszarze Gminy 

Miejskiej Dęblin.

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ 
RADY NARODOWEJ

w Lublinie z dnia 29 września 1977 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Dęblina.

UCHWAŁY MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

1. Nr XII/44/86 z dnia 6 października 1986 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego te
renu zabudowy jednorodzinnej osiedla ..Lipowa” 

w Dęblinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 z 1986 r.. 
poz. 349).

2. Nr XIII/50/86 z dnia 27 listopada 1986 r. w spra
wie podziału na strefy terenów położonych w 
granicach administracyjnych miasta Dęblina 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3 z 1987 r„ poz. 7).

3. Nr XV/56/87 z dnia 30 stycznia 1987 r. w spra
wie zaliczenia dróg w mieście Dęblinie do ka
tegorii dróg zakładowych i wewnętrznych (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 3 z 1987 r„ poz. 42).

4. Nr XVIII/67/87 z dnia 7 lipca 1987 r. w spra
wie zatwierdzenia proponowanych zmian w pla
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dęblina oraz w materiałach do planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla zabudowy jednorodzinnej przy ul. Pu
łaskiego (nie publikowana).

5. Nr XX/76/87 z dnia 30 grudnia 1987 r. w spra
wie dokonania zmian w planie przestrzennego 
zagospodarowania osiedla zabudowy jednoro
dzinnej ,,Wiślana” — II etap (nie publikowana).

6. Nr XXII/85/88 z dnia 14 kwietnia 1988 r. w 
sprawie zatwierdzenia zmiany w planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dęblina.

7. Nr III/17/88 z dnia 29 grudnia 1988 r. w spra
wie dokonania zmian w planie zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla zabudowy jednoro
dzinnej „Wiślana II”.

8. Nr V/24/89 z dnia 14 kwietnia 1989 r. w spra
wie dokonania zmian w planie zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla zabudowy jednoro
dzinnej „Wiślana II”. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 
z 1989 r., poz. 140).

9. Nr VI/29/89 z dnia 30 maja 1989 r. w sprawie 
dokonania zmian w planie zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy jednorodzinnej osie
dla „Jagiellońska” w Dęblinie (Dz. Urz. Woj 
Lub. Nr 7 z 1989 r„ poz. 141).

10. Nr X/40/90 z dnia 14 marca 1990 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej za spo
rządzenie testamentu przez Naczelnika Miasta 
Dęblina (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 z 1990 r„ poz. 
46).

11. Nr X/41/90 z dnia 14 marca 1990 r. w sprawie 
stwierdzenia dezaktualizacji miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA MIASTA

1. Nr 14 z dnia 29 lipca 1976 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej „Jagiellońska" w Dęblinie (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1980 r„ poz. 3).



Poz. 1-—2 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Str. 3

2. Nr 6 z dnia 24 marca 1976 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej „Wiślana’’ w Dęblinie (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r„ poz. 3).

3. Nr 13 z dnia 1 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 15 z 1985 r„ poz. 155).

4. Nr 4 z dnia 28 października 1986 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia czasu pracy pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 
z 1986 r., poz. 338).

2

UCHWAŁA NR VIII/59/90 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 

z dnia 6 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco
wego obowiązującego na terenie miasta Lublina

W wyniku oceny przydatności obowiązujących 
dotychczas na terenie miasta Lublina aktów prawa 
miejscowego, na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z 
dnia 10 maja 1990 r. — Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pra
cownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191) — 
Rada Miejska w Lublinie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego usta

nowionych przed 27 maja 1990 r. przez Miejską Ra
dę Narodową w Lublinie i przez Prezydenta Miasta 
Lublina i obowiązujących po 27 maja 1990 r. na te
renie miasta Lublina, stanowiący załącznik Nr 1 
i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Akty prawa miejscowego Miejskiej Rady Naro

dowej w Lublinie i Prezydenta Miasta Lubfina wy
dane przed 27 maja 1990 r. i nie zamieszczone w wy
kazie aktów prawa miejscowego, o którym mowa 
w § 1 tej uchwały, tracą moc z dniem ogłoszenia 
powyższego wykazu ~w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu'w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Lubelskiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mia

sta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Lublinie 
dr Marek Poniatowski

Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miejskiej 
w Lublinie Nr VHI/59/90 
z dnia 6 grudnia 1990 r.

UCHWAŁY MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

1. Nr 31/539/67 w sprawie zaopatrzenia ludności 
m. Lublina w wodę w wypadku awarii wodo
ciągów miejskich (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 
1985 r.).

2. Nr 148/441/73 Prezydium MRN (Dz. WRN 2/79, 
poz. 18) z dnia 10.01.1973 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla miesz
kaniowego „Słoneczna” w Lublinie (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 1 z 1985- r.).

3. Nr 159/493/73 z dnia 9.06.1973 r. Prezydium 
MRN (Dz. WRN 8/73, poz. 78) w sprawie zmia
ny fragmentu miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego osiedla bu-

~ downictwa jednorodzinnego Węglin Południowy 
(Dz. U,rz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

4. Nr IX/43/85 z dnia 12 listopada 1985 r. w spra
wie ustalenia wysokości stawek podatku od 
posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 16/85 
poz. 174).

5. Nr IX/45/85 z dnia 12 listopada 1985 r. w spra
wie wprowadzenia opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe wykonywane przez pod
ległe organy na terenie miasta Lublina (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 16/85, poz. 176).

6. Nr X/54/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. w spra
wie ustalenia obniżek i podwyżek stawek po
datku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 3/86, poz. 116).

7. Nr XIII/67/86 z dnia 30 września 1986 r. w • 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego re
jonu „Węglin Południowy” w Lublinie wraz 
z programem rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych do czasu faktycznego ich wyłącze
nia z produkcji (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9/86, 
poz. 280).

8. Nr XIII/68/86 z dnia 30 września 1986 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego ze
społu zabudowy jednorodzinnej „Wrotków Po
łudnie” w Lublinie wraz z programem rolni-



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Poz. 2

czego wykorzystania gruntów rolnych do czasu 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 9/86, poz. 281).

9. Nr XIII/69/86 z dnia 30 września 1986 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego osie
dla mieszkaniowego „Bazylianówka” w Lub
linie wraz z programem rolniczego wykorzy
stania gruntów rolnych do czasu faktycznego 
ich wyłączenia z produkcji (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 9/86, poz. 282).

10. Nr XIII/70/86 z dnia 30 września 1986 r. w 
sprawie zmiany miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
mieszkaniowego „Słoneczna” w Lublinie za
twierdzonego uchwałą Nr 148/441/73 Prezydium 
MRN w Lublinie z dnia 10.01.1973 r. ogłoszoną 
w Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 z 28 lutego 1973 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9/86, poz. 283).

11. Nr XV/91/86 z dnia 30 grudnia 1986 r. w spra
wie uchwalenia planu zagospodarowania przes
trzennego Lubelskiego Zespołu Miejskiego oraz 
programu rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych do czasu faktycznego ich wyłączenia z 
produkcji (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2/87, poz. 25).

12. Nr XVI/102/87 z dnia 5 lutego 1987 r. zmie
niające uchwałę Nr IX/45/85 MRN z 12.11. 
1985 r. w sprawie wprowadzenia opłaty admi
nistracyjnej za czynności urzędowe dokonywa
ne przez podległe organy na terenie m. Lublina 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5/87, poz. 97).

13. Nr XXII/122/87 z dnia 29 grudnia 1987 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego 
„Dziesiąta” obejmującego rejon położony po
między ul. Kunickiego, Głuską, Tuwima, Nad
rzeczną oraz rzeką Czerniejówką w Lublinie 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3/88, poz. 46).

14. Nr XXII/123/87 z dnia 29 grudnia 1987 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla jednorodzinnego „Sławin Miasto’ w Lub-

. linie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3/88, poz. 47).
15. Nr XXII/124/87 z dnia 29 grudnia 1987 r. w 

sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowego „Botanik” w Lublinie 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3/88, poz. 48).

16. Nr XXII/126/87 z dnia 29 grudnia 1987 r. w 
sprawie zatwierdzenia zmian do miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przes
trzennego „Dziesiąta” obejmującego ul. Mor
sztynów w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3/88. 
poz. 50).

17. Nr XXII/125/87 z dnia 29 grudnia 1987 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego 

dzielnicy „Felin” w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 3/88, poz. 49).

18. Nr IX/54/89 z dnia 30 października 1989 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowego „Nałkowskich II” w 
Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11/89, poz. 14).

19. Nr XII/64/89 z dnia 15 grudnia 1989 r. zmie
niające uchwałę Nr IX/43/85 MRN w Lublinie 
z dnia 12 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od posiadania psów 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11/89, poz. 16).

20. Nr XII/66/89 z dnia 15 grudnia 1989 r. w spra
wie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na cmen
tarzu komunalnym i wojskowym w Lublinie 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11/89, poz. 17).

21. Nr XIII/77/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w spra
wie zasad przeznaczania do sprzedaży lokali w 
domach wielomieszkaniowych (Dz. Urz. Woj 
Lub. Nr 3/90, poz. 23).

22. Nr XIII/76/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w spra
wie ustalenia obniżek stawek podatku od nie
ruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3/90, poz. 22).

23. Nr XIV/80/90 z dnia 25 kwietnia 1990 r. w spra
wie określenia wysokości opłat administracyj
nych za czynności urzędowe wykonane przez 
Wydział Gospodarki Lokalowej Urzędu Miej
skiego przy załatwianiu spraw związanych z 
pośrednictwem zamiany lokali mieszkalnych 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12/90, poz. 136).

24. Nr XIV/82/90 z dnia 25 kwietnia 1990 r. w spra
wie obniżenia stawek podatku od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12/90, poz. 137).

Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Lublinie Nr VIII/59/90 
z dnia 6 grudnia 1990 r.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA 
MIASTA LUBLINA

1. Nr 7 z dnia 6.06.1973 r. w sprawie ustalenia 
przepisów porządkowych przy przewozie osób 
i bagażu ręcznego pojazdami Miejskiego Przed
siębiorstwa Komunikacyjnego w Lublinie (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

2. Nr 51 z dnia 10.07.1974 r. w sprawie zatwier- 
, dzenia miejscowego planu szczegółowego zagos

podarowania przestrzennego terenu osiedla bu
downictwa jednorodzinnego „Ponikwoda” w 
Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

3. Nr 52 z dnia 10.07.1974 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenu osiedla 
budownictwa jednorodzinnego „Kośminek” w 
Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).



Poz. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Str. 5

4. Nr 74 z dnia 13.09.1974 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego rejonu przemy
słowego „Bursaki” w Lublinie (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 1 z 1985 r.).

5. Nr 40 z dnia 18.06.1975 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenu os. budow
nictwa jednorodzinnego „Sławin” w Lublinie 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

6. Nr 1 z dnia 6.01.1976 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego dzielnicy mieszkanio
wej „Felin” w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 
1 z 1985 r.).

7. Nr 2 z dnia 6.01.1976 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego rejonu ul. Kunickie
go w Lublinie (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 1 z 1985 r.).

8. Nr 3 z dnia 6.01.1976 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego rejonu ul. Kalinow- 
szczyzna w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 
z 1985 r.).

9. Nr 7 z dnia 14.02.1976 r. w sprawie zatwierdze
nia zmiany fragmentu planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla „Węglin 
Południowy” w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 1 z 1985 r.).

10. Nr 21 z dnia 17.08.1976 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego dzielnicy „Czuby” w 
Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

11. Nr 22 z dnia 17.08.1976 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego rejonu mieszkanio
wego „Pogodna” w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 1 z 1985 r.).

12. Nr 1 z dnia 21.01.1980 r. w sprawie odstępstw 
w planie szczegółowym zagospodarowania przes
trzennego terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego Węglin Południe oraz zmiany 
granic podziału nieruchomości położonych na te-

, renie budowy przy ulicy Urzędowskiej w Lub
linie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

13. Nr 4 z dnia 18.03.1980 r. w sprawie odstępstw 
w planie szczegółowym zagospodarowania przes
trzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego „Dziesiąta” oraz zm. granic podz. nierucho
mości położonych na terenie bud. przy ul. Świę
tochowskiego w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 1 z 1985 r.).

14. Nr 8 z dnia 8.05.1980 r. w sprawie odstępstw 
w planie szczegółowym zagospodarowania przes
trzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego „Czechów” oraz zmiany granic podziału 
nieruchomości położonych na terenie budowla

nym przy ul. Jana Iglatowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 1 z 1985 r.).

15. Nr 4 z dnia 30.03.1981 r. w sprawie korekty 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla „Węglin Północ” 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

16. Nr 7 z dnia 26.04.1982 r. w sprawie korekty 
miejscowych planów szczegółowych zagospoda
rowania przestrzennego osiedla „Węglin Północ”, 
„Sławin” i „Ponikwoda” (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 1 z 1985 r.).

17. Nr 10 z dnia 19.05.1982 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego osiedla mieszkanio
wego „Sławinek-Rogatka Warszawska” (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

18. Nr 17 z dnia 26.07.1982 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania rejonu ul. Wyzwolenia (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

19. Nr 9 z dnia 28.06.1983 r. w sprawie zatwier- 
dzenią miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego rejonu „Konstan
tynów” w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 
z 1985 r.).

20. Nr 10 z dnia 28.06.1983 r. w sprawie korekty 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania osiedla Piastowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 1 z 1985 r.).

21. Nr 16 z dnia 19.10.1983 r. w sprawie odstępstw 
w planie szczegółowym zagospodarowania przes
trzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego „Dziesiąta” oraz zmiany granic podziału 
nieruchomości położonych na terenie budown. 
przy ul. Iwana Pawłowa (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 1 z 1985 r.).

22. Nr 17 z dnia 6.11.1983 r. w sprawie korekty 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania osiedla „Węglin-Północ” (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 1 z 1985 r.).

23. Nr 10 z dnia 30.07.1984 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego „Łęczyńska” w 
Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1/85).

24. Nr 11 z dnia 17.10.1984 r. w sprawie korekty 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla „Węglin-Północ” 
oraz o ustaleniu terenu budowlanego budownic
twa jednorodzinnego i jego podzialę na działki 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

25. Nr 14 z dnia 18.12.1984 r. w sprawie zatwier
dzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu mieszkaniowego „Łąko
wa” (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

26. Nr 13 z dnia 29.06.1985 r. w sprawie korekty 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaro-



Str. 6 Poz. 2—4Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1

26. Nr 13 z dnia 29.06.1985 r. w sprawie korekty 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla „Dziesiąta” oraz 
ustalenia terenu budowlanego budownictwa jed
norodzinnego i jego podziału na działki (Dz 
Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.).

27. Nr 18 z dnia 3.10.1985 r. w sprawie czasu pra
cy placówek handlowych, gastronomicznych i 
usługowych na terenie m. Lublina (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 16 z 1985 r.).

28. Nr 4 z dnia 30.04 1986 r. w sprawie uporządko
wania zwierząt gospodarskich, futerkowych i 
drobiu na terenie miasta Lublina (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 7 z 1986 r.).

29. Nr 3 z dnia 25.03.1987 r. w sprawie obowiązko
wych badań radiofotograficznych ludności w 
celu wykrywania i leczenia gruźlicy oraz innych 
chorób płuc (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 z 1987 r.).

30. Nr 14 z dnia 1.12.1987 r. zmieniające zarządze
nie w sprawie czasu pracy placówek handlo
wych, gastronomicznych i usługowych na tere
nie Lublina (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 13 z 1987 r.).

31. Nr 7 z dnia 20.05.1988 r. zmieniające zarządze
nie w sprawie uporządkowania hodowli zwie
rząt gospodarskich, futerkowych i drobiu na te
renie m. Lublina (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 z 
1988 r.).

3

UCHWAŁA NR V/33/90 
RADY GMINY JASTKÓW 
z dnia 23 listopada 1990 r.

w sprawie opłaty administracy jnej za czynności urzę
dowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach skarbowych 
(Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm.) po zaopiniowaniu 
przez-'Komisję do spraw Działalności Gospodarczej, 
Budżetu i Zaopatrzenia Ludności oraz Spraw Soc
jalnych, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1
Wprowadza się na terenie gminy opłatę za spo

rządzenie testamentu w trybie art. 951 ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks Cywilny, w wy
sokości 50.000 złotych.

§ 2
Opłatę uiszcza się przed sporządzeniem testamen

tu na konto Urzędu Gminy w Banku Spółdzielczym 
w Jastkowie.

§ 3
Zwalnia się od odpłatności osoby przekazujące 

mienie na Skarb Państwa.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

• § 5
Traci moc uchwała Nr XI/42/86 Gminnej Rady 

Narodowej w Jastkowie z dnia 29 kwietnia 1986 r.

§ 6
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 

daty podania do wiadomości publicznej przez 
rozplakatowanie obwieszczeń.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Kazimierz Wójcik

4

UCHWAŁA NR VIII/24/90 
RADY GMINY JEZIORZANY 

z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco
wego obowiązującego w Gminie Jeziorzany.

W wyniku oceny przydatności obowiązujących 
dotychczas na obszarze Gminy Jeziorzany aktów 
prawa miejscowego i na podstawie art. 31 ustawy 
z dnia 10 maja 1990 r. — Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pra
cownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, usta

nowionych przed 27 maja 1990 r. przez Gminną Ra
dę Narodową w Jeziorzanach i Naczelnika Gminy 
Jeziorzany i obowiązujących po 27 maja 1990 r. na 
obszarze gminy Jeziorzany, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Naro

dowej w Jeziorzanach i Naczelnika Gminy Jeziorza
ny- wydane przed 27 maja 1990 r. i nie zamieszczo- 

j ne w wykazie aktów prawa miejscowego, o którym 
mowa w § 1 tej uchwały, tracą moc z dniem ogło
szenia powyższego wykazu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Lubelskiego, a ponadto uch
wała ta wraz z wykazem powinna być podana do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy
jęty na terenie gminy.



Poz. 4—5 Str. 7Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

• Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Więsek

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VHI/24/90 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

UCHWAŁY GMINNEJ RADY NARODOWEJ

1.. Nr VIII/24/85 z dnia 6.11.1985 r. w sprawie wpro
wadzenia na obszarze gminy podatku od posia
dania psów (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 16 z 1985 r., 
poz. 186).

2. Nr XII/32/86 z dnia 28.09.1986 r. w sprawie na
dania nazw ulicom w granicach administracyj
nych wsi Jeziorzany (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3 z 
1987 r„ poz. 52).

3. Nr XIV/48/87 z dnia 12.01.1987 r. w sprawie za
twierdzenia planu przestrzennego zagospodaro
wania gminy Jeziorzany (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 
3 z 1987 r., poz. 54).

4. Nr IV/13/89 z dnia 28.03.1989 r. w sprawie wpro
wadzenia zmian w planie zagospodarowania przes
trzennego gminy Jeziorzany (Dz. Urz.Woj. Lub. 
Nr 4 A z 1989 r., poz. 58).

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY

1. Nr 11/86 z dnia 15.12.1986 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlowych, gastronomicznych 
i usługowych (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 z 1987 r., 
poz. 18).

5

UCHWAŁA NR V/21/90 
RADY GMINY W UŚCIMOWIE 

z dnia 23 września 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95) oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo
kalnych (Dz. U. Nr 74, poz. 443) Rada Gminy uch
wala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki podatku od posiadania psów:

2. od pozostałej ludności

od rolników: — za drugiego psa PO 20 tys. zł.
— za trzeciego psa PO 30 tys. zł.
— za każdego następnego psa PO

40 tys. zł.

— za pierwszego psa po 20 tys. zł.
— za drugiego psa po 30 tys. zł:
— za każdego następnego psa po

40 tys. zł.

§ 2
Podatek pobiera się w połowie wysokości stawek, 

jeżeli podatnik wszedł w posiadanie psa po dniu 
30 czerwca roku podatkowego.

§ 3
Ulgę w wysokości 50% ustalonej stawki zgodnie 

z § 1 pkt 2 niniejszej uchwały, stosuje się z tytułu 
posiadania jednego psa przez emerytów i rencistów 
prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe.

§ 4
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wez

wania w terminie do dnia 15 kwietnia każdego roku 
w ciągu 2 tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§.5
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egze

kucji zobowiązań podatkowych mają odpowiednie za
stosowanie do podatku od posiadania psów.

§ 6
Za zrobienie ewidencji psów i pobranie podatku 

przysługuje prowizja w wysokości 10% zainkasowa- 
nej kwoty.

§ 7
Traci moc uchwała Nr II/9/88 z dnia 23 paździer

nika 1988 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze 
gminy podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 14, poz. 218 z 1988 r.).

§ 8
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

»
§ 9

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

§ 10
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Marian Drabik



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Poz. 6—8

6 •

UCHWAŁA NR VII/28/90 
RADY GMINY W UŚCIMOWIE 

z dnia 19 grudnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Uścimów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. 
U. Nr 17, poz. 99 z dnia 30 marca 1989 r.) — Rada 
Gminy w Uścimowie po zapoznaniu się z projektem 
zmian planu uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się zmiany miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Uścimów 
zatwierdzony uchwałą Nr XIX/48/88 przez Gminną 
Radę Narodową z dnia 28 lutego 1988 r. zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.
1. Oryginał zmian planu przechowywany jest w 

Biurze Planowania Przestrzennego Przedsiębior
stwo Państwowe Użyteczności Publicznej w Lub
linie.

2. Wtórnik zmian planu przechowywany jest w 
Urzędzie Gminy Uścimów, który zobowiązany jest 
do udostępnienia ich treści zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gmi

ny w Uścimowie.

§ 3
Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Uścimowie lub w inny sposób zwy
czajowo przyjęty.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewód' 
twa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Marian Drabik

7

UCHWAŁA NR VI/33/90 
RADY GMINY WOJCIECHÓW 

z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie podziału gminy na sołectwa

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.

Nr 16, poz. 94 z póżn. zm.) — Rada Gminy po prze
prowadzeniu konsultacji z mieszkańcami gminy — 
uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się podziału 

wach:
1) Góra
2) Gaj Nowy
3) Gaj Stary
4) Halinówka
5) Ignaców
6) Miłocin
7) Maszki I
8) Maszki II
9) Łubki wieś

10) Łubki Szlachta
11) Kol. Łubki

§ 2
Granice sołectwa, obs 

py stanowiące załącznik

Gminy na sołectwa o naz-

12) Palikije I
13) Palikije II
14) Sporniak
15) Stasin
16) Szczuczki
17) Kol. Szczuczki 6
18) Kol. Wojciechów 1
19) Kol. Wojciechów 5
20) Wojciechów cz. I
21) Wojciechów cz. II

:ar i siedzibę określają ma
do statutów sołeckich.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Lubelskiego, a także podaniu 
do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tab
licach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i siedzi
bach sołectw.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Matras

8

UCHWAŁA NR IX/39/90 
RADY GMINY ŻYRZYN 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawą miejsco
wego obowiązującego w gminie Żyrzyn.

W wyniku oceny przydatności obowiązujących 
dotychczas na obszarze gminy Żyrzyn aktów prawa 
miejscowego i na podstawie art. 31 ustawy z dnia 

■ 10 maja 1990 r. — przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowni
kach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191) — 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego usta

nowionych przed 27 maja 1990 r. przez Gminną Ra-



Poz. 8—9 Str. 9Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1

dę Narodową w Żyrzynie i obowiązujących po 27 
maja 1990 r. stanowiący załącznik do niniejszej uch
wały.

§ 2
Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Naro

dowej w Żyrzynie i Naczelnika Gminy Żyrzyn wy
dane przed 27 maja 1990 r. i nie zamieszczone w 
wykazie aktów prawa miejscowego, o którym mowa 
w § 1 tej uchwały, tracą moc z dniem ogłoszenia 
powyższego wykazu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Lubelskiego oraz przez roz
plakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

inż. Tomasz Jaremek

Załącznik do uchwały
Nr IX/39/90 Rady Gminy Żyrzyn 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

WYKAZ

obowiązujących uchwał Gminnej Rady Narodowej 
W Żyrzynie według stanu na dzień 28 grudnia 1990 r.

1. Nr X/58/88 z dnia 14.05.1988 r. w sprawie wpro
wadzenia na obszarze gminy podatku od posia
dania psów (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11, poz. 183 
z 1988 r.).

2. Nr XIX/91/88 z dnia 4.05.1988 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy (Dz. Urz Woj. 
Lub. Nr 11, poz. 184 z 1988 r.).

9 

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach samorzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123), 
w związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
żm.: Dz.U. Nr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody Lu
belskiego, w dniu 5 grudnia 1990 r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Puławach, zwa- 
nym dalej „Organem Powierzającym”, a Prezyden

tem Miasta Puławy, zwanym dalej „Organem Przej
mującym”, zawarto porozumienie następującej tre
ści: 

§ 1
1. Organ Powierzający powierza Organowi Przej

mującemu prowadzenie spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami wymienionych w art. 5 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy admini
stracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz. 198) jak niżej:
— z ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o sprzedaży 

nieruchomości Państwowego Funduszu Zie
mi oraz uporządkowaniu niektórych spraw 
związanych z przeprowadzeniem reformy rol
nej i osadnictwa rolnego (Dz.U, z 1989 r. Nr 
58, poz. 348),
1) podwyższanie lub obniżanie ceny gruntów 

na terenie wsi lub gminy, jeżeli ceny grun
tów ustalone według zasad, o których mo
wa w art. 4 ust. 1 znacznie odbiegają od 
cen stosowanych w obrocie między rolni
kami (art. 5 ust. 1),

2) orzekanie w sprawie przejęcia nierucho
mości rolnych na własność Państwa (art. 
5 ust. 1),

— z ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospo
darowaniu wspólnot gruntowych (Dz.U. Nr 28, 
poz. 169 i z 1982 r. Nr 11, poz. 80):
1) ustalanie, które nieruchomości stanowią 

wspólnotę gruntową bądź mienie gminne 
(art. 8 ust. 1),

2) ustalanie wykazu osób uprawnionych do 
udziału we wspólnocie gruntowej oraz wy
kazu obszarów gospodarstw przez nich po
siadanych i wielkości przysługujących im 
udziałów we wspólnocie (art. 8 ust. 2),

— z ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu 
i wymianie gruntów (Dz.U. z 1989 r. Nr 58, 
poz. 349):
1) przeprowadzanie scalenia gruntów lub 

odmowa przeprowadzenia (art. 3 ust. 1 i 3),
2) przeprowadzanie wymiany gruntów lub 

odmowa przeprowadzenia (art. 5 ust. 1),
3) wydawanie postanowienia o wszczęciu pos

tępowania scaleniowego lub wymiennego 
oraz zawiadamianie o tym wszczęciu (art. 
7 ust. 1 i 3),

4) przyjmowanie i wypłacanie dopłat ucze
stnikom scalania w przypadku wydzie
lenia im gruntów innej wartości niż po
siadali przed scaleniem (art. 8 ust. 5 i 6),

5) zwoływanie zebrania uczestników postę
powania dla wyboru rady uczestników



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Poz. 9

scalenia, a w przypadku niewybrania ra
dy w określonym terminie — powoływa
nie tej rady z urzędu (art. 9 ust. 2 i 3),

6) upoważnianie geodety do przeprowadze
nia szacunków gruntów oraz opracowania 
projektu scalenia lub wymiany, powoły
wanie komisji doradczej działającej przy 
geodecie — projektancie scalenia i ewen
tualnie dodatkowych rzeczoznawców do 
tej komisji (art. 10 ust. 1, 3 i 4),

7) rozpatrywanie zastrzeżeń do uchwalonych 
zasad szacunku gruntów i wydawanie 
ewentualnego postanowienia o obowiązku 
stosowania zasad szacowania, określonych 
w art. 11 ust. 2 ustawy (art. 11 ust. 1),

8) ogłaszanie wyników oszacowania grun
tów, lasów oraz sadów, ogrodów, chmiel
ników i innych upraw specjalnych obję
tych scaleniem (art. 12 ust. 1),

9) rozpatrywanie zastrzeżeń do dokonanego 
szacunku (art. 12 ust. 3),

10) zwoływanie zebrań uczestników scalenia 
w sprawie podjęcia uchwały co do zgody 
na dokonany szacunek gruntów (art. 13 
ust. 2),

11) rozpatrywanie zastrzeżeń i wydawanie 
postanowień o akceptacji szacunku grun
tów w przypadku niepodjęcia uchwały, 
o której mowa w art. 13 ust. 1 (art. 13 
ust. 4),

12) wydawanie decyzji o wydzieleniu' grun
tów członkowi rolniczej spółdzielni pro
dukcyjnej, występującemu z niej po prze
prowadzeniu scalenia (art. 16 ust. 2),

13) zawiadomienie państwowego biura nota
rialnego o wszczęciu postępowania scale
niowego lub wymiennego oraz wydawanie 
zgody na dokonanie zmian w stanie wła
sności nieruchomości w trakcie trwania 
scalenia lub wymiany (art. 21),

14) rozpatrywanie zastrzeżeń do projektów 
scalenia gruntów (art. 27),

15) wydawanie decyzji o zatwierdzeniu pro
jektu' scalenia lub wymiany gruntów (art. 
27 ust. 3),

16) wprowadzanie uczestników scalenia w 
posiadanie nowo wydzielonych gruntów 
(art. 30),

17) zawiadamianie uczestników scalenia o 
terminach zebrań, o wyłożeniu do pu
blicznego wglądu wyników oszacowania, 
o terminie okazania projektu scalenia 
gruntów (art. 31),

z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpie
czeniu społecznym rolników indywidualnych 

i członków ich rodzin (Dz. U. z 1989 r. Nr 24, 
poz. 133, Nr 35, poz. 190 i z 1990 r. Nr 14, 
poz. 90):
1) orzekanie o wielkości działki gruntu oraz 

o ustanowieniu służebności gruntowej (art. 
57 ust. 1),

2) wydawanie decyzji o przejęciu gospodar
stwa rolnego przez Państwo na wniosek 
rolnika (art. 59 ust. 3),

— z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie 
ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników 
indywidualnych i członków ich rodzin oraz 
o zmianie ustawy o podatku rolnym (Dz. U. 
nr 10, poz. 53):
1) orzekanie o przeniesieniu własności dział

ki, jej wielkości oraz o ustanowieniu słu
żebności gruntowej pod budynkami na 
rzecz właściciela tych budynków (art. 6),

— z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. — Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 30, 
poz. 163 i Nr 43, poz. 241):
1) realizacja zadań państwowej służby geo

dezyjnej i kartograficznej (art. 6 ust. 1 
pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1),

2) przyjmowanie zawiadomień o zniszczeniu 
znaków geodezyjnych i budowli triangu
lacyjnych (art. 15 ust. 3),

3) prowadzenie ewidencji gruntów i budyn
ków oraz gleboznawczej klasyfikacji grun
tów (art. 22),

4) sporządzanie zestawień zbiorczych danych 
objętych ewidencją gruntów i budynków 
(art. 25 ust. 2),

5) dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości 
(art. 29—34),

6) zarządzanie nieruchomościami państwo
wymi wydzielonymi w związku z usytuo
waniem na nich znaków geodezyjnych, 
grawimetrycznych i magnetycznych oraz 
budowli triangulacyjnych (art. 53).

2. Organ Przejmujący w ramach powierzenia wy- 
daje z upoważnienia Organu Powierzającego de
cyzje administracyjne w I instancji.

3. Powierzone sprawy uważa się za prowadzone 
przez Organ Przejmujący także wtedy, gdy upo
ważnił on do ich załatwienia swego zastępcę lub 
innych pracowników urzędu.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
Organ Przejmujący w sprawach powierzonych 
przysługuje odwołanie do Wojewody Lubelskiego.

§ 2
1. Organ Przejmujący zobowiązuje się do sprawnego 

prowadzenia powierzonych spraw w zgodzie z



Poz. 9—10 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Str. 11

prawem i polityką Państwa przy uwzględnieniu 
zasad celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Organ Powierzający kontroluje i ocenia realiza
cję powierzonych spraw, uwzględniając w szcze
gólności spełnienie zasad określonych w ustępie 
1 oraz społeczne, gospodarcze i finansowe skutki 
powierzenia.

§ 3
Sprawy powierzone porozumieniem będą finan

sowane w okresie do 31.12.1990 r. z budżetu Organu 
Przejmującego.

§ 4
Porozumienie zostaje zawarte na czas do 31 mar

ca 1991 roku.

§ 5
Porozumienie może być rozwiązane niezwłocznie 

przez Organ Powierzający w przypadku prowadze
nia powierzonych spraw niezgodnie z § 2 ust. 1 Po
rozumienia.

§ 6
Porozumienie może być zmienione lub rozwiąza

ne w każdym czasie za zgodą stron.

§ 7
Sprawy, w których postępowanie nie zostało za

kończone do dnia rozwiązania porozumienia, przej
muje do załatwienia Organ Powierzający.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.
Traci moc porozumienie z dnia 14 września 1990 r.

§ 9
Organ Powierzający i Organ Przejmujący ogło

szą zawarte porozumienie w swych siedzibach.

Organ Powierzający Organ Przejmujący
Kierownik Prezydent Miasta

Urzędu Rejonowego
w Puławach dr Jadwiga

mgr. inż. Tomasz Nadolski Piskorska-Pliszczyńska

10

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) 
— za zgodą Wojewody Lubelskiego w dniu 6 grud
nia 1990 r. zawarto porozumienie w sprawie przeka
zania kompetencji pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Lublinie, a Prezydentem miasta Lu
blina.

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego w Lublinie zwa

ny dalej organem powierzającym — powierza Pre
zydentowi miasta Lublina zwanym dalej organem 
przejmującym prowadzenie spraw określonych w 
ustawie z 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szczególnych po
między organy gminy a organy administracji rzą
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 
34, poz .198), a mianowicie: 

1. Budownictwo

a) zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz 
rozwiązań urbanistycznych i architektonicz
no-budowlanych projektów — art. 5 pkt 16 
lit. „a”,

b) ustanawianie stref ochronnych oraz sposobu 
ich zagospodarowania — art. 5 pkt 16 lit. ,,b”,

c) udzielanie zgody na zmianę sposobu wyko
rzystania terenu bez dokonania inwestycji — 
art. 5 pkt 16 lit. ,,c”,

d) zatwierdzanie pod względem urbanistyczno- 
architektonicznym i artystycznym projektów 
pomników i innych dziel plastycznych oraz 
urządzeń przeznaczonych do umieszczania w 
miejscach publicznych i wpływających na 
wygląd obiektów budowlanych — art. 5 pkt 
16 lit. „d”,

e) przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu 
budowlanego — art. 5 pkt 16 lit. ,,e”,

f) wydawanie pozwoleń na budowę — art. 5 
pkt 16 lit. ,,f”,

g) przenoszenie pozwolenia na budowę na inne
go inwestora — art. 5 pkt 16 lit. ,,g”,

h) orzekanie o utracie ważności pozwolenia na 
budowę — art. 5 pkt 16 lit. „h”,

i) wydawanie decyzji zezwalającej na wejście 
na teren sąsiednich nieruchomości, do bu
dynku lub lokalu w celu wykonania robót 
budowlanych — art. 5 pkt 16 lit. „i”,

j) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiek
tu budowlanego do użytku — art. 5 pkt 16 
lit. „n”,

k) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obie
ktu budowlanego, gdy jest to uzasadnione 
względami bezpieczeństwa ludzi lub mienia, 
ochrony środowiska albo innymi względami 
interesu społecznego — art. 5 pkt 16 lit. „p”,

l) udzielanie zgody na zmianę sposobu użytko
wania obiektu budowlanego — art. 5 pkt 16 
lit. „r”,

ł) wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia 
obiektu budowlanego do odpowiedniego wy
glądu — art. 5 pkt 16 lit. „s”,



Str. 12 Poz. 10Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1

m) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obie
któw budowlanych nie użytkowanych, zni
szczonych lub nie wykończonych nie nadają
cych się do remontu, odbudowy lub wykoń
czenia — art. 5 pkt 16 lit ,,t” (z ogranicze
niem kompetencji do spraw związanych z 
estetyką i porządkowaniem miasta).

2. Geodezja i Gospodarka Gruntami
a) orzekanie w sprawie przejęcia nieruchomości 

rolnych na własność Państwa — art. 5 pkt 7 
lit. „b”,

b) ustalanie, które nieruchomości stanowią 
wspólnotę gruntową bądź mienie gminne — 
art. 5 pkt 10 lit. „a”,

c) ustalanie wykazu osób uprawnionych do 
udziału we wspólnocie gruntowej i wielko
ści przysługujących im udziałów we wspól
nocie — art. 5 pkt 10 lit. „b”,

d) orzekanie o wielkości działki gruntu oraz o 
ustanowieniu służebności gruntowej — art. 
5 pkt 19 lit. „a”,

e) wydawanie decyzji przejęcia gospodarstwa 
rolnego przez Państwo na wniosek rolnika — 
art. 5 pkt 19 lit. „b”,

f) zatwierdzanie projektu podziału nieruchomo
ści — art. 5 pkt 21 lit. „b”,

g) wydawanie zezwoleń na zakładanie i prze
prowadzanie na nieruchomościach ciągów 
drenażowych, przewodów i urządzeń służą
cych do przesyłania płynów, pary, gazów 
i energii elektrycznej oraz urządzeń tech
nicznych łączności i sygnalizacji, a także in
nych podziemnych lub nadziemnych urzą
dzeń technicznych, niezbędnych do korzy
stania z tych przewodów i urządzeń — art. 
5 pkt 21 lit. „k”,

h) wydawanie państwowym jednostkom orga
nizacyjnym zezwoleń na czasowe zajęcie 
nieruchomości w celu odpłatnego wydobywa
nia na tej nieruchomości materiałów nie
zbędnych do budowy i konserwacji dróg lą
dowych i wodnych oraz na cele obronne 
Państwa — art. 5 pkt 21 lit. „1”,

i) wydawanie zezwoleń na czasowe zajęcie nie
ruchomości w wypadku siły wyższej lub na
głej potrzeby zapobieżenia powstaniu znacz
nej szkody — art. 5 pkt 21 lit. „m”,

j) wydawanie jednostkom gospodarki uspołecz
nionej zezwoleń na czasowe zajęcie nierucho
mości, jeżeli zajęcie jest niezbędne tylko do 
czasowego użytku nie wymagającego wywła
szczenia tej nieruchomości — art. 5 pkt 21 
lit. „ł”,

k) ustalanie odszkodowań za czasowe zajęcie 
nieruchomości — art. 5 pkt 21 lit. „n”,

1) orzekanie o przeniesieniu własności działki, 
jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności 
gruntowej pod budynkami na rzecz właści
ciela tych budynków — art. 5 pkt 22,

ł) prowadzenie ewidencji gruntów —' art. 5 pkt 
23 lit. „c”,

m) dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości 
i podziałów — art. 5 pkt 23 lit. „e”.

3. Ochrona Środowiska
a) wydawanie pozwoleń wodnoprawnych na 

zwykłe korzystanie z wody cudzej — art. 5 
pkt 17 lit. „i”.

4. Ochrona przeciwpożarowa
a) współdziałanie ze Strażą Pożarną w przepro

wadzeniu kontroli przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych w odniesieniu do. indy
widualnych gospodarstw budynkowych i osób 
fizycznych.

5. Sprawy obywatelskie
a) orzekanie w sprawach zmiany imion i naz

wisk oraz dostosowanie pisowni imion i naz
wisk do zasad pisowni polskiej, a także usta
lanie brzmienia oraz pisowni imion i nazwisk 
(art. 6 pkt 4).

§ 2
1. Decyzje administracyjne, o których mowa w § 1, 

organ przejmujący wydaje z upoważnienia orga
nu powierzającego.

2. Odwołanie od decyzji wydanych przez przejmu
jącego przysługuje do Wojewody.

3. Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych 
w § 1 następuje na czas nieokreślony.

§ 3
1. Sprawy, w których postępowanie nie zostało za

kończone przez przejmującego do dnia cofnięcia 
powierzenia, przejmuje do załatwienia organ po
wierzający.

§ 4
1. Dane statystyczne z zakresu zadań zleconych 

sporządza Prezydent Miasta i przekazuje do Kie
rownika Urzędu Rejonowego w Lublinie w ter
minie oznaczonym przez tego Kierownika.

§ 5
Akta spraw, które pozostają w kompetencji 

Urzędu Rejonowego w Lublinie, a wynikające 
z ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rzą
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 
34, poz. 198) — zostaną przekazane do Urzędu Re
jonowego w Lublinie protokolarnie w terminie okre
ślonym w odrębnym piśmie.



Poz. 10—12 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Str. 13

§ 6
Rozliczenia finansowe za zadanie powierzone 

gminie ustalone zostaną przez Wojewodę Lubelskie
go w terminie do dnia 31.12.1990 roku.

§ 7
Porozumienie niniejsze ważne jest tylko wraz z 

uchwałą Rady Miejskiej o przejęciu zadań wymie
nionych w § 1 pkt 1—5 niniejszego porozumienia — 
zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 2 pkt 11 usta
wy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie teryto
rialnym (Dz. U. Nr 16. poz. 95, Nr 34. poz. 199 i Nr 
43, poz. 253).

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa

nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Kierownik Prezydent
Urzędu Rejonowego Miasta Lublina

w Lublinie
mgr Janusz Chałat dr Sławomir Janicki

Wiceprezydent 
Miasta Lublina 

inż. Adam Maciąg

11

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) za 
zgodą Wojewody Lubelskiego w dniu 20 listopada 
1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Opolu Lubelskim — zwanym dalej „organem po
wierzającym”, a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdro
wotnej w Opolu Lubelskim — zwanym dalej „orga
nem przejmującym” zawarto porozumienie następu
jącej treści:

§ 1
1. Organ powierzający powierza organowi przej

mującemu prowadzenie spraw z zakresu zwal
czania gruźlicy (ustawa z dnia 22 kwietnia 1959 r. 
o zwalczaniu gruźlicy — Dz. U. Nr 27. poz. 170, 
z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1989 r. Nr 35, poz. 
192) na terenie swojej działalności:
a) umieszczanie chorych na gruźlicę w szpita

lach, sanatoriach i innych zakładach (art. 6 
ust. 1 pkt 1),

b) umieszczanie dzieci i młodocianych w zakła
dach przeznaczonych dla dzieci i młodzieży, 
jeżeli istnieje niebezpieczeństwo zarażenia ich 
gruźlicą od otoczenia (art. 6 ust. 1 pkt 2),

c) przymusowe leczenie dzieci i młodocianych 
chorych na gruźlicę (art. 6 ust. 1 pkt 3).

1 2. Decyzje administracyjne, o których mowa w ust.
1, organ przejmujący wydaje z upoważnienia 

i organu powierzającego.
3. Odwołanie od decyzji wydanych przez przejmu

jącego przysługuje do Wojewody Lubelskiego.
4. Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych 

w ust. 1, 2 i 3 następuje na czas nieokreślony.

§ 2
1. Organ przejmujący odpowiada za zgodne z pra

wem i polityką państwa prowadzenie powierzo
nych spraw oraz za sprawną organizację ich za
łatwiania.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia realiza
cję powierzonych spraw, uwzględniając w szcze
gólności spełnianie kryteriów określonych w ust.
1 oraz skutki społeczne, gospodarcze i finansowe 
powierzenia.

§ 3
Organ powierzający może w formie pisemnej z 

własnej inicjatywy lub na wniosek przejmującego 
cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.

§ 4
Powierzone sprawy uważa się za prowadzone 

przez przejmującego także wtedy, jeżeli upoważnił 
on do ich załatwiania swojego zastępcę lub innych 
pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej.

§ 5
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa

nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Organ Powierzający
Kierownik

Urzędu Rejonowego

inż Edward Hunek

Organ Przejmujący 
Dyrektor

Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Opolu Lubelskim 

lek med. Kazimierz Banaszek

12

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 roku o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) — w 
dniu 12 grudnia 1990 roku pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubartowie, a Dyrektorem 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie zawarto 
porozumienie następującej treści:

§ 1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubartowie — 

zwany dalej organem powierzającym, powierza 
Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lu
bartowie — zwanym dalej organem przejmują-



Str. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Poz. 12—13

cym, prowadzenie następujących spraw wynika
jących z art. 6 ust. (1 pkt 1—3 ustawy z dnia 22 
kwietnia 1959 roku o zwalczaniu gruźlicy (Dz. 
U. Nr 27, poz. 170, z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 
1989 r. Nr 35, poz. 192) na terenie miasta Lubar
tów, miasta i gminy Kock, gminy i miasta 
Ostrów Lubelski oraz gmin: Abramów, Borki, 
Firlej, Jeziorzany, Kamionka, Lubartów, Michów, 
Niedźwiada, Ostrówek, Serniki i Uścimów:
1) umieszczanie chorych na gruźlicę w szpita

lach, sanatoriach i innych zakładach,
2) umieszczanie dzieci i młodocianych w zakła

dach przeznaczonych dla dzieci i młodzieży, 
jeżeli istnieje niebezpieczeństwo zarażenia ich 
gruźlicą od otoczenia,

3) przymusowe leczenie ’ dzieci i młodocianych 
chorych na gruźlicę.

2. Decyzje i zarządzenia administracyjne, o których 
mowa w ust. 1 organ przejmujący wydaje z upo
ważnienia organu powierzającego.

3. Odwołanie od decyzji wydanych przez przejmu
jącego przysługuje do Wojewody Lubelskiego.

4. Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych 
w ust. 1 następuje na czas nieokreślony.

§ 2
Organ przejmujący odpowiada za zgodne z pra

wem i polityką Państwa prowadzenie spraw oraz za 
sprawną organizację ich załatwiania.

§ 3
1. Źródła finansowania działalności Dyrektora Ze

społu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie pozosta- 
ją bez zmian.

2. Organ powierzający zobowiązuje się udzielać w 
miarę potrzeby organowi przejmującemu po
mocy w realizacji powierzonych zadań.

13

życie z dniem podpisa- 
Dzienniku Urzędowym

Kierownik
Urzędu Rejonowego 
Jerzy Grcgorowicz

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej

Wojciech Marciniak

4
Porozumienie wchodzi w 

nia i podlega ogłoszeniu w 
Województwa Lubelskiego.

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) w 
związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 

zm.: Dz. U. Nr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody Lu
belskiego w dniu 1 listopada 1990 r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Puławach zwa
nym dalej organem powierzającym, a Wójtem Gmi
ny Żyrzyn zwanym dalej organem przejmującym 
zawarto porozumienie następującej treści:

§ 1
1. Organ powierzający powierza organowi przejmu

jącemu prowadzenie spraw określonych niżej 
wymienionymi przepisami ustawy z dnia 17 ma
ja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji okre
ślonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198):
art. 5 pkt 16 — z ustawy z dnia 24 października 
1974 r. — Prawo budowlane (Dz. U. Nr 38, poz. 
229 z 1981 r., Nr 12, poz. 57 z 1983 r., Nr 44, poz. 
200 i 20 z 1984 r., Nr 35, poz. 185 i 186 z 1987 r., 
Nr 21, poz. 124 i z 1988 r. Nr 41, poz. 324) — wy
łącznie w sprawach gazyfikacji budownictwa 
mieszkaniowego osób fizycznych.
1) wydawanie pozwolenia na budowę (art. 29 

ust. 4),
2) przenoszenie pozwolenia na budowę, na in

nego inwestora (art. 31 ust. 2),
3) orzekanie o utracie ważności pozwolenia na 

budowę (art. 32 ust. 2),
4) wydawanie decyzji zezwalającej na wejście 

na teren sąsiednich nieruchomości, do budyn
ku lub lokalu w celu wykonania robót budo
wlanych (art. 35 ust. 2),

5) wstrzymywanie robót budowlanych (art. 36 
ust. 1),

6) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiek
tu budowlanego do użytku (art. 41 ust. 2),

7) wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, gdy jest to uzasadnione 
względami bezpieczeństwa ludzi lub mienia, 
ochrony środowiska albo innymi względami 
interesu społecznego (art. 42 ust. 2),

8) wydawanie decyzji w wyniku dokonywanych 
czynności kontrolnych (art. 54 ust. 1).

2. Organ przejmujący w ramach powierzenia wy
daje z upoważnienia organu powierzającego de
cyzje administracyjne w I instancji.

3. Powierzone sprawy uważa się za prowadzone 
przez organ przejmujący także wtedy, gdy upo
ważnił on do ich załatwienia swego zastępcę lub 
innych pracowników urzędu.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
organ przejmujący w sprawach powierzonych 
przysługuje odwołanie do Wojewody Lubelskiego.



Poz. 13 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1 Str 15

§ 2
1. Organ przejmujący zobowiązuje się do sprawne

go prowadzenia powierzonych spraw w zgodzie 
z prawem i polityką Państwa przy uwzględnie
niu zasad celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia realiza
cję powierzonych spraw uwzględniając w szcze
gólności spełnienie zasad określonych w ust. 1 
oraz społeczne, gospodarcze i finansowe skutki 
powierzenia.

§ 3
Powierzenie spraw określonych porozumieniem 

powierza się na okres do zakończenia gazyfikacji 
zgodnie z Programem Gazyfikacji Gminy.

§ 4
Porozumienie może być rozwiązane niezwłocznie 

przez organ powierzający w przypadku prowadzenia 
powierzonych spraw niezgodnie z § 2 ust. 1 poro
zumienia.

§ 5
1. Porozumienie może być zmienione lub rozwią

zane w każdym czasie za zgodą stron.

2. Porozumienie może być rozwiązane za miesięcz
nym wypowiedzeniem.

§ 6
Sprawy, w których postępowanie nie zostało za

kończone do dnia rozwiązania porozumienia, przej
muje do załatwienia organ powierzający.

§ 7
Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Organ Powierzający 
Kierownik

Urzędu Rejonowego 
w Puławach 

mgr. inż. Tomasz Nadolski

Organ Przejmujący 
Zastępca Wójta

Henryk Olszak

Wydawca: Wojewoda Lubelski — Urząd Wojewódzki, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru,
Redaktor- Naczelny — pokój 113 tel. 226-49

Administracja: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4, pokój 010, tel. 
200-41 w. 292

W związku ze stałym wzrostem cen papieru, kosztów druku oraz opłat pocztowych wysyłki Dziennika Urzędowego 
Województwa Lubelskiego, informujemy uprzejmie o konieczności zwiększenia opłat za jego prenumeratę. Z tych 
względów na poczet opłat za prenumeratę Dziennika Administracja pobiera od zainteresowanych zaliczki wynoszące 
aktualnie:

30.000,— zł — zaliczka na poczet opłaty za roczną prenumeratę Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczególnych 
numerów rocznika na 1991 rok)

15.000,— zł — zaliczka na poczet opłaty za półroczną prenumeratę Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczególnych 
numerów wydanych w półroczu 1991 r.).

Po upływie okresu prenumeraty, prenumeratorzy Dziennika zostaną poinformowani pisemnie o wysokości opłaty za 
prenumeratę należnej od poszczególnego prenumeratora pomniejszoną o wpłaconą przez niego zaliczkę.
Zaliczki na prenumeratę należy uiścić na rachunek bankowy nr 324207-10155-131 w Banku Przemysłowo-Handlowym 
w Krakowie II Oddział w Lublinie, należący do Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. Przy uiszcze
niu zaliczki należy określić na przelewie bankowym lub przekazie pocztowym, że przekazana kwota- stanowi zaliczkę 
na prenumeratę Dziennika oraz podać okres, który ona obejmuje, ilość zamawianych egzemplarzy Dziennika, nazwę 
i adres prenumeratora. Otrzymanie dowodu prawidłowego uiszczenia zaliczki Administracja Dziennika będzie uważała 
za równoznaczne ze złożeniem zamówienia na prenumeratę i zobowiązanie do uiszczania za nią ewentualnej dopłaty 
wynikającej z rozliczenia wysyłanych egzemplarzy Dziennika za okres dot. zamówienia.
Pojedyncze egzemplarze można nabywać w Administracji.

Tłoczono na polecenie Wojewody Lubelskiego w Spółdzielni Pracy Poligraficzno-Papierniczej „Intrograf" w Lublinie, 
w nakładzie 600 egz. Zam. 264/91 Z-d 1.

Opracowanie i redakcja techniczna — Spółdzielnia Pracy Poligraficzno-Papiernicza „Intrograf” w Lublinie.

Cena 6000 zł.



46


